
 Na temelju članka 42. točke 35. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske 

ţupanije“ broj 09/09, 09/11 – ispravak, 04/13, 09/13 – pročišćeni tekst i 05/15) i članka 5. Odluke o 

uvjetima i načinu sufinanciranja cijene programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim 

vrtićima drugih osnivača („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 03/15 i 03/16) Gradonačelnik Grada 

Vodica dana 20. srpnja 2016. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o visini sufinanciranja cijene vrtića drugih osnivača 

 

 

 1. Grad Vodice sufinancira cijenu programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim 

vrtićima drugih osnivača za  pedagošku godinu 2016./2017.  u iznosu od: 

 

 950,00  kuna mjesečno za 9,5 - satni / 10 - satni jaslični program. 

 

 2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka bit će isplaćena na teret sredstava Proračuna Grada 

Vodica:  

 Sufinanciranje korištenja usluga predškolskog odgoja u drugim dječjim vrtićima, 

proračunska pozicija R0021; 

 Rashodi za proračunsku pričuvu, proračunska pozicija R0006. 

 

 3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Sluţbenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 402-07/16-01/09 

URBROJ: 2182-04-03/03-16-1 

Vodice, 20. srpnja 2016. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev – Martinčev, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Na temelju članka 42. točke 35. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske 

ţupanije“ broj 09/09, 09/11 – ispravak, 04/13, 09/13 – pročišćeni tekst i 05/15) i članka 5. Odluke o 

uvjetima i načinu sufinanciranja cijene programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim 

vrtićima drugih osnivača („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 03/15 i 03/16) Gradonačelnik Grada 

Vodica dana 20. srpnja 2016. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o visini sufinanciranja cijene vrtića drugih osnivača 

 

 

 1. Grad Vodice sufinancira cijenu programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim 

vrtićima drugih osnivača za  pedagošku godinu 2016./2017.  u iznosu od: 

 

 950,00  kuna mjesečno za 9,5 - satni / 10 - satni jaslični program. 

 

 2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka bit će isplaćena na teret sredstava Proračuna Grada 

Vodica:  

 Sufinanciranje korištenja usluga predškolskog odgoja u drugim dječjim vrtićima, 

proračunska pozicija R0021;  

 Rashodi za proračunsku pričuvu, proračunska pozicija R0006. 

 

 3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Sluţbenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 402-07/16-01/09 

URBROJ: 2182-04-03/03-16-1 

Vodice, 20. srpnja 2016. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev – Martinčev, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Uredniku „Sluţbenog glasnika Grada Vodica“, 

2. Dječji vrtić „Smilje“, Put Jamnjaka 2A, 22000 Šibenik, 

3. Dječji vrtić „Ţiţula“, Ţaborička 3/E, Raţine, 22000 Šibenik, 

4. Upravni odjel za financije i javne prihode x2, 

5. Dokumentacija, 

6. Arhiva. 

 

 


